
Ārpusstundu pasākumu plāns 2022.gada novembrim 

APSTIPRINĀTS 
ar PIKC  Valsts SIA „Rīgas Tūrisma un radošās 
industrijas tehnikums” valdes locekles- direktores  
01.11.2022. rīkojumu Nr. 1.8./271

Nr. 
p. k. Pasākums Datums Laiks Kurss, grupa Vieta Atbildīgais

Pieredzes apmaiņa 
“Darba ēnošana”

31.10. – 
04.11.

Pedagogi no 
Polijas

 Nīcgales iela 
26, A.Deglava 
iela 41a, Rīga 

Z.Saukāne 
Ģ.Blekte 
A.Krūziņa – 
Liepa 
L.Šefere 
L.Trēziņa

Tehnikuma 
izglītojamo vecāku 
nedēļa

31.10. – 
04.11.

Pēc 
grafika

Izglītojamo 
vecāki

Klātienē 
-mācību 
kabinetos, 
attālināti – MS 
Teams

Administrācija 
Nodaļu vadītāji 
Grupu 
audzinātāji

Vecāku sapulces 
grupās

31.10. – 
04.11.

Pēc 
grafika

1. – 4. kursa 
izglītojamo  
vecāki

Klātienē 
-mācību 
kabinetos, 
attālināti – MS 
Teams 

Nodaļu vadītāji 
G r u p u 
audzinātāji 

2. – 4. kursa 
izglītojamo vecāku 
sapulce

02.11. 18:00 2. – 4. kursa 
izglītojamo 
vecāki

Tiešsaiste  
MS Teams

Administrācija

Patriotu mēnesis 
Konkurss “Es 
lepojos”

01.11. – 
30.11.

interesenti www.esilideris.lv A.S.Maļinovsk
a

Tehnikuma 
sacensības galda 
tenisā

01.11. 15:30 Meitenes Mazā sporta 
zāle, Nīcgales 
iela 26, Rīga

A.Legzdiņa

Polijas delegācijas 
vizīte

01.11. – 
04.11.

“Monki” 
sadarbības skola

Z.Saukāne 
A.Homins 
A.Mende

Jauniešu delegācija 
no Francijas

01.11. – 
20.11.

Saint Michel 
Mont Mercure

Z.Saukāne 
A.Homins

http://www.esilideris.lv/


AMI SMC basketbolā 03.11. 10:00 Zēnu komandas - 
fināls

RVT A.Legzdiņa

Piedalīšanās 

projektā “Don’t Put 

People in Boxes” 

sadarbībā ar 

apvienību 

“Apeirons”

03.11. 10:00 – 
12:00

Izglītojamie no 
grupām 

Sporta halle 
Nīcgales iela 
26, Rīga

L.Ļevančuka 
N.Dunajevska 
A.S.Maļinovsk
a

POP – UP ukraiņu 

garšu restorāns 

BUKOVYNA" 

programmas 

Erasmus+ ietvaros

03.11. 13:00 – 
15:00

Erasmus+  
Ukrainas 
delegācija, 
interesenti

Mācību 
restorāns, 
Nīcgales iela 
26, Rīga

A.Homins

Kino filmas  

“Māsas” 

apmeklējums 

programmas 

“Latvijas skolas 

soma” ietvaros

04.11. Grupas TA20 
izglītojamie

Forum Sinema T.Puškundza

Atbalsta grupas 
sanāksme

07.11 15:00 Atbalsta 
personāla 
dalībnieki

IT bibliotēka, 
Nīcgales iela 
26, Rīga

L.Ļevančuka

Dienesta viesnīcas 

izglītojamo sapulce

07.11. 18:00 Dienesta viesnīcā 
dzīvojošie 
izglītojamie

Dienesta 
viesnīca, 
A.Paulāna iela 
2a, Preiļi

J.Zabalujeva

Izglītojamo 
pašpārvaldes  
sanāksme 

07.11. 
14.11. 
21.11. 
28.11.

17:00 IP dalībnieki DV 905.kab.  
Nīcgales iela 
26, Rīga

A.S.Maļinovsk
a 
E.K.Zeltiņa 

Erasmus+ 

mobilitāte 

07.11. – 

17.12.

Izglītojamie no 
grupām V20 – 
1/2 
EK20 – 1/2 
E20 – 9/10

Francija A.Homins



Tehnikuma 
sacensības šautriņu 
mešanā

07.11. – 
08.11.

15:30 Mazā sporta 
zāle, Nīcgales 
iela 26, Rīga

A.Legzdiņa

Audzinātāju stundas ”
Sagaidot Lāčplēša 
dienu”

07.11-11
.11.

pēc 
stundu 
saraksta

Izglītojamie Mācību 
kabineti

Grupu 
audzinātāji

Izrādes “Svina garša” 
apmeklējums 
programmas “Latvijas 
skolas soma” ietvaros

08.11. 19:00 Grupas ID 20 
izglītojamie

Latvijas 
Nacionālais 
teātris

I.Sausnīte

Pašvaldības policijas 
lekcijas

08.11. 
10.11. 
15.11. 
16.11.

Pēc 
grafika

12 grupas Mācību 
kabineti 
Nīcgales iela 
26, A.Deglava 
iela 41a, Rīga 

B.Grāvīte

AMI SMC sacensības 
volejbolā

09.11. 10:00 Meiteņu 
komandas

RSMT A.Legzdiņa

Grupu vecāko 
sapulce

09.11. 15:30 Grupu vecākie Aktu zāle 
Nīcgales iela 
26, Rīga

L.Ļevančuka

OjāraVācieša 
memoriālā  muzeja 
apmeklējums 
programmas “Latvijas 
skolas soma” ietvaros

09.11. 
10.11. 
16.11.

KD21 – 1/2 
SV21 – 1/2 
ST21 – 1/2

O.Vācieša iela 
19, Rīga

I.Sausnīte

Restorānu dienas 09.11 
16.11. 
23.11. 
30.11.

9:00 – 
14:00

Ēdināšanas 
pakalpojumu 
nodaļas 1. – 4. 
kursu 
izglītojamie

Kafejnīca, 
Sporta iela 1, 
Preiļi

I.Liepiņa 
I.Proma 
I.Beča 
A.Baškatova

Konkurss  - izstāde 
“Mārtiņdienas 
tradīcijas un ticējumi”

10.11. 10:00 – 
12:00

Pārtikas produktu 
ražošanas un 
ēdināšanas 
nodaļas 
izglītojamie

Mācību 
restorāns 
Nīcgales iela 
26, Rīga

S.Shulca

Lāpu gājiens 
Lāčplēša dienā

11.11. 17:00 Interesenti 

IP dalībnieki

Preiļu novada 
KC 
Rīga

J.Zabalujeva 
Grupu 
audzinātāji



Koncertlekcija “Es 
mīlu Tevi, Latvija” 
programmas “Latvijas 
skolas soma”ietvaros

14.11. 12:30 
14:00

izglītojamie Aktu zāle, 
Nīcgales iela 
26, Rīga

L.Ļevančuka 
E.Ustups 
V.Kolits 
Grupu 
audzinātāji

Stipendijas 
piešķiršanas 
komisijas sanāksme

14.11. 15:30 Komisijas locekļi IT bibliotēka, 
Nīcgales iela 
26, Rīga

M.Bogotā

Audzinātāju stundas 
“Latvijas Republikas 
proklamēšanas 104. 
gadadiena”

14.11.- 
17.11.

pēc 
stundu 
saraksta

Izglītojamie Mācību 
kabineti

Grupu 
audzinātāji

Piedalīšanās 
starptautiskās 
organizācijas CHASE 
konferencē

14.11. – 
20.11.

Ziemeļīrija Z.Saukāne 
A.Homins

Erasmus+ praktiskā 
mācību mobilitāte par 
gaļas pārstrādi

14.11 – 
16.12.

1EP/G22 
izglītojamie

Dānija I.Blaževica

Erasmus+ praktiskā 
mācību mobilitāte par 
konditorejas 
izstrādājumiem

14.11. – 
16.12.

Izglītojamie no 
grupām  
EK21 – 1/2 
EK20 -1/2 
PP21 – 3/4 

Dānija L.Šefere

AMI SMC sacensības 
volejbolā

15.11. 10:00 Meiteņu 
komandas – 
fināls

RSMT A.Legzdiņa

RTRIT komandu 
konkurss “Eiropas 
Parlamenta erudīts”

15.11. 10:20 – 
11:20  

12:25 – 
13:25 

13:50 – 
14:50

1.kursa 
komandas 

2.kursa 
komandas 

3.kursa 
komandas

Gaišā zāle 
Nīcgales iela 
26, Rīga

A.Krūziņa – 
Liepa  
K.Veinberga

Piedalīšanās 
konferencē 
“Uzdrīksties uzvarēt”

16.11. 10:00 – 
17:00

Izglītojamie no 
grupām  
KM21 – 1/2 
KM20 – 1/2 
KR21 – 1/2 
KD21 -1/2 
KM22 -1/2

Ķīpsalas izstāžu 
halle, Ķīpsalas 
iela 8, Rīga

A.Krūziņa – 
Liepa 
I.Gavričeva 
L.Trēziņa 
D.Ragauska 
S.Buka - 
Vaivade



Svētku koncerts 
veltīts Latvijas 
proklamēšanas 
104.gadadienai

17.11. 12:00 Interešu 
izglītības 
kolektīvi

Deglava iela 
41A, Rīga

S.Kadiķe 
I.Grīnberga 
E.L.Porgante 
S.Vilciņa –
Ančāne 
Z.Vaļicka – 
Pētersone 
J.Veremejs

LR proklamēšanas 
gadadienai veltīts 
pasākums “Mana 
Latvija” un konkurss 
“Erudīts”

17.11. 8:45 1. – 4. kursa 
izglītojamie

Zāle, Sporta 
iela 1, Preiļi

B.Podskočija 
S.Grigale

Valsts policijas 
lekcijas

22.11. Pēc 
grafika

1. -2.kursa 
grupas

Mācību 
kabineti 
Nīcgales iela 
26, A.Deglava 
iela 41a, Rīga

B.Grāvīte

Tehnikuma 
sacensības novusā

22.11 15:30 Meitenes Mazā sporta 
zāle, Nīcgales 
iela 26, Rīga

A.Legzdiņa

Projekta e-VET 
projektu vadītāju 
tikšanās

22.11. – 
25.11.

Viļņa Z.Saukāne 
A.Homins

Dienesta viesnīcas 
skolotāju sapulce

23.11. 16:00 D.V. skolotāji V505.kab. 
Nīcgales ielā 
26, Rīga

LĻevančuka

AMI SMC sacensības 
volejbolā

24.11. Zēnu komandas RTK A.Legzdiņa

Profesionālās 
meistarības konkurss 
“Rudens garša”

24.11. 9:00 – 
13:00

Pārtikas produktu 
ražošanas un 
ēdināšanas 
nodaļas 
1.-2.kursa 
komandas

Mācību 
darbnīcas 
Nīcgales iela 
26, Rīga

I.Bitere

Piedalīšanās 
starptautiskā 
konkursā “Virtual 
Bridge”

24.11 Grupas KR21 – 
1/2  izglītojamie

Attālināti 
ZOOM

K.Veinberga



Direktores vietniece audzināšanas darbā un kultūrizglītības jomā                       L. Ļevančuka 

Skolēnu mācību 
uzņēmuma “Smukum 
kūciņas” prezentācija

24.11. 15:30 1. -4. kursa 
izglītojamie, 
grupu audzinātāji

Kafejnīca 
Sporta iela 1, 
Preiļi

S.Grigale 
L.Vilcāne

Grupu audzinātāju 
sapulce

28.11. 15:30 Grupu 
audzinātāji

aktu zāle, 
Nīcgales iela 
26, Rīga

L.Ļevančuka

Projekta HYBAKE 
aktivitāte

28.11 – 
04.12.

Utena, Lietuva Z.Saukāne 
A.Homins

Tehnikuma 
sacensības svara 
stieņa spiešanā guļus

29.11. 15:30 Trenažieru zāle, 
Nīcgales iela 
26, Rīga

A.Legzdiņa


